
●
毎
月
25
日
発
行
　
●
編
集
と
発
行 

能
代
市
地
域
情
報
課 

〒
０
１
６
│
８
５
０
１ 

秋
田
県
能
代
市
上
町
１
│
３ 

Ｔ
Ｅ
Ｌ 

０
１
８
５
│
８
９
│
２
１
４
７
　
●
印
刷
　
東
北
印
刷
株
式
会
社

丘みどり

23,000円
（税・サービス料込）

●開　場：12時～
●お食事：12時30分～
●ショー：13時50分～

●開　場：17時30分～
●お食事：18時～
●ショー：19時20分～
※全席禁煙となります。

昼・夜の
２回公演

昼
の部

25,000円
（税・サービス料込）

夜
の部

2024

スペシャルディナーショー

２／12振替休日
月

6,000
お得な宿泊プランお得な宿泊プラン
当日、ショーをご覧いただいた方に、
特別宿泊プランをご用意しております。

【朝食付／料金・サービス料込】
※料金にはショーのチケット代
は含まれておりません。

プラス

円お一人様

TEL0185-45-3332

みどりの会会員感謝祭

会場：虹のホール「クオーレふたつい」
能代市二ツ井町字中坪34-1

3/16㊏
［午前予定］ 人形供養祭

みどりの会会員様には3月上旬にご案内を郵送いたします。
当社ホームページもご覧ください。　　　　　　　

葬儀の事前相談をされる方が増えています

いま準備しておくべき事って何かしら？

お連れする先の検討、お写真選び、ご親戚などの
連絡先を一覧にしておくことをおすすめします。

夜間も日中同様、専用車でお迎えにお伺いします。
直接、安置施設への入館も可能です。

安置滞在施設は能代（4か所）、二ツ井（2か所）、
三種（3か所）にあり、安置から葬儀まで、家族が
一緒に滞在できます。
火葬後からの利用、または火葬までの利用も可能です。

事前相談はどなたでも相談無料、出張相談も承ります。
相談日時は事前予約をお願いします。

みどりの会のこと、事前相談のことなど、
お気軽にお問い合わせください。

夜中でも迎えに来てくれるの？

クオーレの安置施設は、どこにあるの？
どう利用できるの？

再
生
紙
を
使
用
し
て
い
ま
す
。

見
や
す
い
ユ
ニ
バ
ー
サ
ル
デ
ザ
イ
ン
フ
ォ
ン
ト
を

採
用
し
て
い
ま
す


